
 
 

UCHWAŁA NR XLV/385/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 30 maja 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie oznakowania szlaku rowerowego „Velo Huta” na terenie Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta wnioskuje o oznakowanie szlaku rowerowego „ Velo 

Huta” na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

„Velo Huta” to szlak rowerowy opracowany w 2021 roku przez Ośrodek Kultury Kraków Nowa 

Huta biegnący przez nowohuckie dzielnice. „Velo Huta” pozwala odkrywać mieszkańcom znane 

i mniej znane zakątki Nowej Huty oraz zmieniać stereotypowe postrzeganie wschodniej części 

Krakowa. Szlak rowerowy to dwie pętle, mała 20 km na terenach mocno zurbanizowanych oraz 

duża 60 km okrążająca całą Nową Hutę. Oznakowanie przedmiotowego szlaku podniesie 

atrakcyjność projektu „Velo Huta” 

 


